
	
 

お客様各位	
 

2016 年 10 月 3 日	
 

株式会社エコ配	
 

	
 

書損じ送り状の交換受付	
 再開のお知らせ	
 

	
 

	
 平素は、エコロジー＆エコノミーな新発想の格安宅配便「エコ配」をお引き立ていた	
 

だき厚くお礼申し上げます。	
 

	
 

	
 当社 2016 年 9 月 1 日付のニュースリリースの通り、「書損じ及び印字変更のためのエコ	
 

エリア送り状の交換」を一時休止させていただいておりましたが、2016 年 10 月 3 日（月）

より再開させていただきますのでお知らせいたします。	
 

	
 

	
 今後もよりよいサービスをご提供できますよう、精一杯取り組んでまいりますので、	
 

引き続き変わらぬご愛願を賜りますようお願い申し上げます。	
 

以上	
 

	
 

【本件に関するお問合せ先】 
エコ配 CRM センター：050-3116-2280（平日	
 10	
 時～17	
 時）	
 	
 


